АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020 г.                                            с. Лазо                                                         № 80

Об  утверждении  Порядка  осуществления  бюджетных  полномочий
главными  администраторами  доходов  бюджета  Лазовского  муниципального
округа,  являющихся  органами  местного  самоуправления  Лазовского
муниципального округа,  органами Администрации Лазовского муниципального
округа и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями

 Руководствуясь  статьей  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,

Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  администрация  Лазовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Порядок  осуществления  бюджетных  полномочий

главными  администраторами  доходов  бюджета  Лазовского муниципального

округа, являющихся органами местного самоуправления Лазовского муниципального

округа,  органами  Администрации  Лазовского муниципального  округа и  (или)

находящимися в их ведении казенными учреждениями (прилагается).

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  Лазовского

муниципального  округа от  24.04.2017  года  №  115  «Об  утверждении   Порядка

осуществления  бюджетных  полномочий   главными  администраторами

доходов  бюджета  Лазовского муниципального  района, являющихся  органами

местного самоуправления Лазовского муниципального района и (или) находящимися в

их ведении бюджетными учреждениями».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания,

распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01.01.2021 года.

4.  Начальнику  управления  делами  (Соляник)  опубликовать  настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

администрации  Лазовского  муниципального  округа  в  информационно  -

телекоммуникационной сети Интернет

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы  администрации  –  начальника  финансово-экономического  управления

Администрации Лазовского муниципального округа Шлапунову И.Р.

Глава
Лазовского муниципального округа                                                      Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ